PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от__   09.06.2020                                    г. Петушки                                            №__970______
О признании утратившими силу отдельных
постановлений администрации Петушинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Губернатора Владимирской области от 08.06.2020 № 154 «Об отмене комплекса ограничительных мероприятий (карантина) и иных мероприятий на территории муниципального образования Петушинский район»
п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Петушинского района:

1.1. от 15.04.2020 № 789 «О реализации Указа Губернатора Владимирской области от 14.04.2020  № 91 «Об установлении комплекса ограничительных и иных мероприятий на территории муниципального образования Петушинский район»;

      1.2. от 16.04.2020 № 793 «О внесении изменений в  постановление администрации Петушинского района от 15.04.2020 № 789 «О реализации Указа Губернатора Владимирской области от 14.04.2020  № 91 «Об установлении комплекса ограничительных и иных мероприятий на территории муниципального образования Петушинский район».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».

Глава администрации                                                                  С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ